
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO

RESOLUÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DO PLANO DIRETOR – COMPLAD
RESOLUÇÃO Nº 01/2023
O Conselho Municipal  do Plano Diretor  (COMPLAD) de Vitorino,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Complementar 009/14, e
CONSIDERANDO  a  deliberação  exarada  na  ata  nº  01/2023  do
COMPLAD, de três de julho de dois mil e três;
RESOLVE:
Art.  1º. Emitir  PARECER FAVORÁVEL à tramitação do Protocolo
3846/2023  –  minuta  de  Projeto  de  Lei,  que  trata  da  alteração  dos
artigos 23, 24 e 28 e dos anexos IV e V da Lei nº 1407/2014, que
dispõe sobre o Sistema Viário.
Art.  2º.  Determinar  seja  dado  ciência  ao  Poder  Executivo,  da
deliberação  exarada  na  ata  nº  01/2023,  a  fim  de  que  possa  dar  o
encaminhamento necessário.
Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Vitorino, Estado do Paraná, em 04 de julho de 2023

RUI SÉRGIO TODESCATTO
Presidente do COMPLAD

Publicado por:
Fernando Sinhorini

Código Identificador:3B0C8009

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/07/2023. Edição 2807
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Vitorino https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3B0C8009/03AA...

1 de 1 05/07/2023, 08:09


